
Zielona Góra, dnia 04 marca 2022 r. 
 
Zamawiający 
Miasto Zielona Góra - 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych 
ul. St. Wyspiańskiego 21 
65 - 036 Zielona Góra 
 
Nr referencyjny postępowania: ZSOiS.271.2.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
   
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu klasycznym 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp, na Dostawę mięsa, produktów mięsnych, drobiu i wędlin do stołówki Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Sportowych, przy ul. St. Wyspiańskiego w Zielonej Górze, została otwarta 
w dniu 04 marca 2022 r. o godz. 09:30 następująca oferty wykonawcy- złożona na 3 części 
zamówienia: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty 
[w zł] 

Data i godzina złożenia 
oferty na ePUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

1 Firma Handlowa Quatro Jadwiga 
Waleriańczyk, ul. Cisowa 26A/9, 65-96 
Zielona Góra  

Cześć nr 1 
176047,00 

03.03.2022 

2 Firma Handlowa Quatro Jadwiga 
Waleriańczyk, ul. Cisowa 26A/9, 65-96 
Zielona Góra 

Cześć nr 2 
85336,00 

 

03.03.2022 

3. Firma Handlowa Quatro Jadwiga 
Waleriańczyk, ul. Cisowa 26A/9, 65-96 
Zielona Góra 

Cześć nr 3 
143731,00 

03.03.2022 

 
Miejsce publikacji informacji:  
 
https://lo7.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/5/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
 

 

 

Podpisy osób biorących udział przeprowadzeniu postępowania:  
 
1) Małgorzata Tarczyńska  
 
 
2)Hanna May  
 

 

https://lo7.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/5/status/rodzaj/wzp/zwr

